[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 11.04.2024 № 190-па
О внесении изменений в постановление администрации
Убинского района Новосибирской области от 22.12.2016 № 269-па
«О совете по противодействию коррупции при администрации
Убинского района Новосибирской области»

В целях обеспечения непрерывной работы совета по противодействию коррупции при администрации Убинского района Новосибирской области администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 22.12.2016 № 269-па «О совете по противодействию коррупции при администрации Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Вывести из состава совета по противодействию коррупции при администрации Убинского района Новосибирской области: Бервинова С.В., Бооса Ю.В., Терентьева Н.Л., Янушко Т.А.
2. Ввести в состав совета по противодействию коррупции при администрации Убинского района Новосибирской области:

Аккуратнову Ольгу Викторовну, первого заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области, назначить заместителем председателя совета;

Артюхина Александра Владимировича, главного специалиста-юриста юридического отдела администрации Убинского района Новосибирской области, назначить секретарем совета;
Лобыню Сергея Петровича, заместителя прокурора Убинского района Новосибирской области (по согласованию);

Раздоркина Сергея Анатольевича, заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области.

3. Фамилию члена совета по противодействию коррупции при администрации Убинского района Новосибирской области Транкиной Екатерины Николаевны заменить на «Кузнецова».

Глава Убинского района
Новосибирской области

                   О.Ф. Конюк